
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 9^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 5 agosto 2015 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 59 0.37.01 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 78 0 50 
 2 49 0.40.42 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 77 0 45 
 3 11 0.41.10 TREVE MATTIA TOSCANA ATLETICA CARIPIT SM45 Vet 76 0 0 
 4 2 0.41.25 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 75 0 40 
 5 92 0.41.28 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 74 0 37 
 6 52 0.42.36 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 73 0 50 
 7 14 0.42.44 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 72 0 50 
 8 89 0.44.01 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 71 0 45 
 9 73 0.44.45 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 70 0 34 
 10 72 0.44.47 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 69 0 45 
 11 15 0.44.53 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 68 0 40 
 12 31 0.45.14 THIEBAT MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 67 0 37 
 13 76 0.45.18 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 66 0 40 
 14 87 0.45.26 SACCHETTO PATRICK LO CONTREBANDJE' SM Sen M 65 0 31 
 15 91 0.45.27 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 64 0 29 
 16 61 0.45.32 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 63 0 34 
 17 46 0.46.00 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 62 0 50 
 18 35 0.46.21 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 61 0 31 
 19 25 0.47.39 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 60 0 37 
 20 54 0.48.34 TITOLO ENRICO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 59 0 34 
 21 66 0.48.35 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 58 0 45 
 22 13 0.48.35 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 16 0 30 
 23 77 0.48.43 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 15 0 30 
 24 36 0.49.05 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 57 0 31 
 25 69 0.49.08 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 56 0 29 
 26 60 0.49.14 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 55 0 27 
 27 37 0.49.23 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 54 0 29 
 28 39 0.49.28 BREDY MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 53 0 27 
 29 67 0.49.31 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 Ama 52 0 25 
 30 50 0.49.34 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 51 0 23 
 31 6 0.49.58 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 50 0 27 
 32 55 0.50.29 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 49 0 25 
 33 93 0.50.45 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 48 0 21 
 34 45 0.51.06 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 47 0 23 
 35 81 0.51.46 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE SM50 Vet 46 0 0 
 36 43 0.52.02 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 45 0 40 
 37 83 0.52.27 SPECIANI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM50 Vet 44 0 0 
 38 82 0.52.38 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 43 0 21 
 39 95 0.52.46 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 14 0 26 
 40 41 0.52.48 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 42 0 19 
 41 94 0.53.06 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 41 0 19 
 42 38 0.53.18 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 40 0 37 
 43 20 0.53.33 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 39 0 18 
 44 23 0.53.37 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 38 0 25 
 45 40 0.53.42 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 37 0 34 
 46 1 0.54.00 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 36 0 50 
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 9^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 5 agosto 2015 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 56 0.54.33 GALLO FABIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 35 0 23 
 48 68 0.54.48 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 13 0 26 
 49 8 0.54.49 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 34 0 31 
 50 65 0.54.54 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 33 0 18 
 51 90 0.55.17 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 32 0 17 
 52 64 0.55.27 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 31 0 29 
 53 42 0.55.39 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 30 0 27 
 54 5 0.55.53 CADILI ANTONINO ATL. VARAZZE SM60 Pio 29 0 0 
 55 18 0.56.40 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 28 0 17 
 56 32 0.57.02 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 27 0 25 
 57 80 0.57.09 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 26 0 23 
 58 84 0.57.13 TOFFANELLO ALESSANDRO HAPPY RUNNER CLUB SM40 Ama 25 0 0 
 59 9 0.57.22 PELLISSIER DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 24 0 16 
 60 79 0.57.25 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 23 0 21 
 61 10 0.57.45 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 22 0 45 
 62 29 0.57.53 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 21 0 15 
 63 17 0.58.23 GENTA MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 20 0 19 
 64 78 0.58.25 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 19 0 16 
 65 74 0.58.27 GIROD BENOIT A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 18 0 15 
 66 3 0.58.57 BONANNO ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 12 0 22 
 67 88 0.59.16 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 17 0 18 
 68 26 0.59.38 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 16 0 14 
 69 16 0.59.56 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 11 0 19 
 70 63 1.00.01 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 15 0 13 
 71 70 1.00.01 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 10 0 22 
 72 22 1.00.09 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 14 0 12 
 73 51 1.00.36 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 13 0 11 
 74 33 1.01.15 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 12 0 17 
 75 62 1.01.48 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 11 0 10 
 76 4 1.02.09 POLIZZI ANSELMO AUSILIA ATL. VARAZZE SF55 MasterB F 9 0 0 
 77 86 1.02.34 BENZI MICAELA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 8 0 19 
 78 53 1.03.02 FERRARI FERDINANDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 10 0 16 
 79 85 1.03.48 PERON EMANUELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM35 Ama 9 0 14 
 80 12 1.04.19 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 8 0 9 
 81 47 1.04.19 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 7 0 21 
 82 57 1.04.51 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 7 0 16 
 83 58 1.04.51 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 6 0 13 
 84 30 1.06.26 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 5 0 15 
 85 24 1.06.26 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 4 0 14 
 86 21 1.06.55 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 6 0 30 
 87 75 1.07.34 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 5 0 14 
 88 71 1.08.02 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 0 12 
 89 28 1.08.52 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 3 0 26 
 90 48 1.10.12 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 2 0 22 
 91 27 1.13.47 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 1 0 19 
 92 7 1.15.45 CECCHELANI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA SM50 Vet 3 0 0 
 93 19 1.16.59 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 Sup P 2 0 40 
 94 34 1.23.04 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 37 
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 9^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 5 agosto 2015 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 10,400 
 1 77 0.48.43 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 15 0 30 
 2 68 0.54.48 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 0 26 
 3 70 1.00.01 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 0 22 
 4 86 1.02.34 BENZI MICAELA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 8 0 19 

 MasterA F Km. 10,400 
 1 13 0.48.35 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 16 0 30 
 2 95 0.52.46 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 14 0 26 
 3 3 0.58.57 BONANNO ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 12 0 22 
 4 16 0.59.56 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 11 0 19 
 5 57 1.04.51 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 7 0 16 
 6 75 1.07.34 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 5 0 14 
 7 71 1.08.02 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 0 12 

 MasterB F Km. 10,400 
 1 4 1.02.09 POLIZZI ANSELMO AUSILIA ATL. VARAZZE SF55 9 0 0 
 2 21 1.06.55 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 6 0 30 
 3 28 1.08.52 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 3 0 26 
 4 48 1.10.12 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 2 0 22 
 5 27 1.13.47 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 1 0 19 

 Sen M Km. 10,400 
 1 59 0.37.01 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 78 0 50 
 2 49 0.40.42 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 77 0 45 
 3 2 0.41.25 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 75 0 40 
 4 92 0.41.28 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 74 0 37 
 5 73 0.44.45 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 70 0 34 
 6 87 0.45.26 SACCHETTO PATRICK LO CONTREBANDJE' SM 65 0 31 
 7 91 0.45.27 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 64 0 29 
 8 6 0.49.58 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM 50 0 27 
 9 23 0.53.37 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 38 0 25 
 10 56 0.54.33 GALLO FABIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 35 0 23 
 11 47 1.04.19 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 7 0 21 

 Ama Km. 10,400 
 1 52 0.42.36 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 73 0 50 
 2 89 0.44.01 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 71 0 45 
 3 15 0.44.53 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 68 0 40 
 4 31 0.45.14 THIEBAT MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 67 0 37 
 5 61 0.45.32 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 63 0 34 
 6 35 0.46.21 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 61 0 31 
 7 69 0.49.08 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 56 0 29 
 8 60 0.49.14 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 55 0 27 
 9 67 0.49.31 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 52 0 25 
 10 50 0.49.34 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 51 0 23 
 11 93 0.50.45 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 48 0 21 
 12 94 0.53.06 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 41 0 19 
 13 65 0.54.54 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 33 0 18 
 14 18 0.56.40 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 28 0 17 
 15 84 0.57.13 TOFFANELLO ALESSANDRO HAPPY RUNNER CLUB SM40 25 0 0 
 16 78 0.58.25 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 19 0 16 
 17 74 0.58.27 GIROD BENOIT A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 18 0 15 
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 9^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 5 agosto 2015 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 18 85 1.03.48 PERON EMANUELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM35 9 0 14 
 19 58 1.04.51 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 6 0 13 

 Vet Km. 10,400 
 1 11 0.41.10 TREVE MATTIA TOSCANA ATLETICA CARIPIT SM45 76 0 0 
 2 14 0.42.44 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 72 0 50 
 3 72 0.44.47 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 69 0 45 
 4 76 0.45.18 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 66 0 40 
 5 25 0.47.39 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 60 0 37 
 6 54 0.48.34 TITOLO ENRICO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 59 0 34 
 7 36 0.49.05 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 57 0 31 
 8 37 0.49.23 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 54 0 29 
 9 39 0.49.28 BREDY MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 53 0 27 
 10 55 0.50.29 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 49 0 25 
 11 45 0.51.06 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 47 0 23 
 12 81 0.51.46 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE SM50 46 0 0 
 13 83 0.52.27 SPECIANI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM50 44 0 0 
 14 82 0.52.38 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 43 0 21 
 15 41 0.52.48 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 42 0 19 
 16 20 0.53.33 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 39 0 18 
 17 90 0.55.17 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 32 0 17 
 18 9 0.57.22 PELLISSIER DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 24 0 16 
 19 29 0.57.53 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 21 0 15 
 20 26 0.59.38 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 16 0 14 
 21 63 1.00.01 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 15 0 13 
 22 22 1.00.09 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 14 0 12 
 23 51 1.00.36 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 13 0 11 
 24 62 1.01.48 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 11 0 10 
 25 12 1.04.19 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 8 0 9 
 26 7 1.15.45 CECCHELANI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA SM50 3 0 0 

 Pio Km. 10,400 
 1 46 0.46.00 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 62 0 50 
 2 66 0.48.35 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 58 0 45 
 3 43 0.52.02 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 45 0 40 
 4 38 0.53.18 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 40 0 37 
 5 40 0.53.42 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 37 0 34 
 6 8 0.54.49 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 34 0 31 
 7 64 0.55.27 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 31 0 29 
 8 42 0.55.39 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 30 0 27 
 9 5 0.55.53 CADILI ANTONINO ATL. VARAZZE SM60 29 0 0 
 10 32 0.57.02 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 27 0 25 
 11 80 0.57.09 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 26 0 23 
 12 79 0.57.25 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 23 0 21 
 13 17 0.58.23 GENTA MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 20 0 19 
 14 88 0.59.16 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 17 0 18 
 15 33 1.01.15 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 12 0 17 
 16 53 1.03.02 FERRARI FERDINANDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 10 0 16 
 17 30 1.06.26 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 5 0 15 
 18 24 1.06.26 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 4 0 14 

 Sup P Km. 10,400 
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 9^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 5 agosto 2015 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.54.00 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 36 0 50 
 2 10 0.57.45 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 22 0 45 
 3 19 1.16.59 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 2 0 40 
 4 34 1.23.04 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 37 
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 9^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 5 agosto 2015 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 662 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 638 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 304 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 150 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 121 
 6 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 76 
 7 LO CONTREBANDJE' 65 
 8 A.S.D. ATL. A. CALVESI 56 
 9 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 48 
 10 MARATONETI TRADATE 46 
 11 ROAD RUNNERS CLUB MI 44 
 12 ATL. VARAZZE 29 
 13 HAPPY RUNNER CLUB 25 
 14 PODISTICA VALPOLCEVERA 3 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 65 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 11 
 4 ATL. VARAZZE 9 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 6 
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 9^ ediz. A Etroubles, avant toi sont passés 
 Data: mercoledì 5 agosto 2015 Località: Etroubles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Etroubles - A.P.D.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 44 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 17 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 10 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 LO CONTREBANDJE' 1 
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